
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 18:44:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2020 11:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2020 11:59:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2020 11:59:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2020. Objeto: Aquisição de
leite especial para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Data de Abertura: 04/11/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/
10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2020. Objeto: Aquisição de
leite especial para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Data de Abertura: 04/11/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/
10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.497.286 20200363 Contrato
L. C. Sá
Comércio e
Serviços
Ltda.

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

349.820 13/11/2020 13/11/2021   

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1/ppregao-eletronico-n-0322020-pe-processo-administrativo-n-0882020-objeto-aquisicao-de-leite-especial-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-data-de-abertura-04112020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-wwwportaldecompraspublicascombrwwwtcmpagovbr-e-wwwitaitub/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491669?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 APOSTILAMENTO LC SA Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO APOSTILAMENTO Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA APOSTILAMENTO Baixar

17/11/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Baixar

17/11/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/11/2020 00:00:00 ATA PARCIAL E FINAL Baixar

22/10/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 EDITAL LEITE ESPECIAL-CERTO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS -ASS.pdf Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200363/2020 L. C. S... 13/11/2020 13/11/2020 R$ 349.820,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d671ab1f9d783f067108f5c314a7823.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a0d877a359d9389ed0d195b764314e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aabb20aac194683cbe15c7278eca46da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/743bef6d1593bcd9179714c3716f089f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7504c90959a656e97f599f87bd1a004.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4205953eed41222200ece64b7c373fa7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c953affbec2933f280aab1ba027abbf5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16e036a7a918f7e918360d64ca89053c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8jQdd0B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTz6Bdf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d0MPgo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bZlxnsW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nE4XySf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hX3PYQa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZSYGkE1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/16

